CARGA PESADA EN VOLQUETES ALVARADO SISALIMA Y ASOCIADOS S.A.”. 

Celebrada, ante El Notario Primero del Cantón Yantzaza, Provincia de Zamora 

Chinchipe, el 24 de Septiembre del 2008 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón 

Yantzaza, el 18 de Noviembre del 2008, bajo la partida N”- 06, repertorio 1793 (mil 

setecientos noventa y tres). 

Usted se dignara hacer constar su aceptación al pie de la presente 

Atentamente, 

Lic. M Leonor Alvarado Sisalima. 
PRESIDENTE. 
C.1 190011074-1. 

Razón: Yo Dr. Dalton Faustino Celi Pardo, acepto el cargo de GERENTE GENERAL 
de la “COMPAÑÍA TRANSPORTE DE CARGA PESADA EN VOLQUETES

[...]

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE 

TRANSPORTE DE CARGA PESADA EN VOLQUETES 

“ALVARADO-STISALIMA Y ASOCIADOS 8.4.” ; que antecede, 

a favor del señor: CELI PARDO DALTON FAUSTINO; bajo el 

número de inscripción setenta y tres (73). repertorio número mil 

veintisiete (1027), en el Registro de Nombramientos del presente